
Република Македонија
Совет за радиодифузија
Бр. 02-121/1
15.01.2010 година
С к о п ј е

До ________________________

Врз основа на член 5 и член 6 став 1 од Деловникот за работа на Советот
за радиодифузија (Пречистен текст), ја закажувам 01-та седница на Советот за
радиодифузија на РМ за 25.01.2010 година (понеделник), со почеток во 11,00
часот.

За седницата се предлага следниот:

Д н е в е н   р е д

1. Усвојување на Записникот од 25-та  (ЈАВНА) седница на Советот за
радиодифузија на РМ, одржана на 29 декември 2009 година и усвојување на
Записникот од 26-та седница на Советот за радиодифузија на РМ, одржана на 29
декември 2009 година.

2. Извештајот од мониторингот на програмата на ТРД ТВ Ирис од Штип,
емитувана на 14 и 15 декември 2009 година.

3. Извештајот од мониторингот на програмата на ТРД ТВ Стар од Штип,
емитувана на 15 декекмври 2009 година.

4. Извештајот од мониторингот на програмата на ТРД ТВ Кочани, емитува-
на на 16 декември 2009 година.

5. Извештајот од мониторингот на програмата на ТРД ТВ Канал 8 од
Кочани, емитувана на 17 и 18 декември 2009 година.

6. Извештајот од мониторингот на програмата на ТРД ТВ Калтрина од
Струга, емитувана на 25 и 26 декември 2009 година.

7. Извештајот од мониторингот на програмата на ТРД ТВ Спектра од
с.Лабуништа, емитувана на 25 и 26 декември 2009 година.

8. Извештајот од мониторингот на програмата на ТРД ТВ Морис од Охрид,
емитувана на 25 и 26 декември 2009 година.
      9.      Извештајот од мониторингот на програмата на ТРД НТВ од Охрид, еми-
тувана на 25 и 26 декември 2009 година.

10. Извештајот од мониторингот на програмата на ТРД ТВM од Охрид, еми-
тувана на 25 и 26 декември 2009 година.

11. Потврда за регистрација на програмски пакет на Друштво за телекому-
никациски инженеринг,  софтвер,  трговија и услуги КЕЈБЛТЕЛ ДООЕЛ Скопје -
Подружница 3 КЕЈБЛТЕЛ Тетово (П О Т В Р Д А  бр.10).

12. Потврда за регистрација на програмски пакет на Друштво за телекому-
никациски инженеринг,  софтвер,  трговија и услуги КЕЈБЛТЕЛ ДООЕЛ Скопје -
Подружница 2 КЕЈБЛТЕЛ Куманово  (П О Т В Р Д А  бр.10).

13. Потврда за регистрација на програмски пакет на Друштво за телекому-
никациски инженеринг,софтвер,трговија и услуги КЕЈБЛТЕЛ ДООЕЛ Скопје-
Подружница 1 КЕЈБЛТЕЛ Скопје (П О Т В Р Д А  бр.9).

14. Потврда за регистрација на програмски пакет на Друштвото за
телекомуникациски инженеринг, софтвер, трговија и услуги КЕЈБЛТЕЛ ДООЕЛ
Скопје-Подружница 19 КЕЈБЛТЕЛ Штип. (П О Т В Р Д А  бр.7).

15. Потврда за регистрација на програмски пакет на Друштво за
телекомуникациски инженеринг,софтвер,трговија и услуги КЕЈБЛТЕЛ ДООЕЛ
Скопје-Подружница 4 КЕЈБЛТЕЛ Велес (П О Т В Р Д А  бр.9).

16. Потврда за регистрација на програмски пакет на Друштво за трговија,
градежништво, угостителство и услуги Нентори ДООЕЛ увоз-извоз Дебар
( П О Т В Р Д А  бр.1).



17. Потврда за регистрација на програмски пакет на Македонски Телеком
АД за електронски комуникации-Скопје (П О Т В Р Д А  бр.4).

18. Потврда за регистрација на програмски пакет на ТРД Оператор на
кабелска мрежа РОБИ Подружница Телекабел Велес (П О Т В Р Д А  бр.1).

19. Потврда за регистрација на програмски пакет на Trgovskoto radiodi-
fuzno dru{tvo-operator na kabelska mre`a TO-MI DOO Radovi{
(П О Т В Р Д А  бр.7).

20. Потврда за регистрација на програмски пакет на Инел Интернационал
ДООЕЛ Кавадарци ( П О Т В Р Д А  бр.7).

21. Потврда за регистрација на програмски пакет на ТРД КТ-Селеко ДОО
Неготино ( П О Т В Р Д А  бр.6).

22. Предлог-Извештај на Пописната комисија за извршениот попис на ос-
новните средства, ситниот инвентар, материјалите и резервните делови во
магацинот, побарувањата и обврските на Советот за радиодифузија на РМ за
2009 година.

23. Обврски на членовите на Советот за радиодифузија и другите службени
лица од Советот за радиодифузија според Законот за спречување на судир на
интереси.

24. Информација за понудата на операторите на јавни комуникациски мрежи
во Република Македонија, заклучно со 31.12.2009 година.

25. Информација за “Предлог насоките за подобрување на состојбите за
заштита на потрошувачите при користење на услугите од јавен интерес во
Република Македонија”, со предлог заклучоци.

26. Мислење на Советот за радиодифузија на РМ во врска со Предлог
Законот за инспекциски надзор.

27. Разно.

Седницата ќе се одржи во просториите на Советот за радиодифузија на
Република Македонија, на бул. “Маркс и Енгелс” бр.3 - Скопје (деловен простор
на “Агромеханика” АД Скопје).

СОВЕТ ЗА РАДИОДИФУЗИЈА НА РМ
                П р е т с е д а т е л,

                                                                                  Зоран СТЕФАНОСКИ, с.р.
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